
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
85020 ATELLA (PZ) 

con sezioni aggregate di San Fele, Ruvo e Rapone 
C.so Papa Giovanni XXIII, 148 – TEL. 0972/715048 

Cod. Mecc.: PZIC85800v - C.F.: 93010160765 – Codice Unico Fattura: UF5Y4U  
e-mail: pzic85800v@istruzione.it – pec: pzic85800v@pec.istruzione.it - sito internet www.icatella.gov.it  

 
Al DSGA Michelina Placido 

Agli atti 

 

Oggetto: Incarico per la Gestione Amministrativa e contabile - Progetto PON - 2014-2020 10.8.1. A6-FSC-

BA-2018-1 “LABATELLA” CUP: C97D18000700001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO  il bando PON FESR prot. n. AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 “Per la scuola – 
Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Risorse Premiali 
Programmazione 2007/2013 - Obiettivi Di Servizio - Fondo per lo Sviluppo e la 
Coesione ex Delibera Cipe N.79/2012. In coerenza con l’Obiettivo specifico 10.8 – 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)”;  

VISTA  l’autorizzazione del 17/12/2018 prot.n. AOODGEFID/32513 del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - ad attuare il Piano 
Integrato d’Istituto per l’a.s. 2018/2019 “Autorizzazione dei progetti e Impegno di 
spesa”, nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti 
per l’apprendimento” finanziato con FSE – avviso pubblico AOODGEFID/9911 del 
20/04/2018, definito dal codice 10.8.1. A6-FSC-BA-2018-1; 

VISTE le delibere n.4 del Collegio Docenti del 17/05/2018 e n. 18 del Consiglio d'Istituto 
del 31/05/2018 con le quali è approvata la candidatura della scuola al PON - 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 
l'apprendimento” 2014-2020 10.8.1. A6-FSC-BA-2018-1 “LABATELLA”; 

VISTO il Decreto prot.n.2037 del 27/03/2019 di assunzione a bilancio del finanziamento 

assegnato per la realizzazione del progetto autorizzato;   

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

 amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 
 

DETERMINA 





di conferirle l’incarico per la gestione amministrativa e contabile per il PON -Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 10.8.1. A6-FSC-BA-2018-1 

“LABATELLA” per complessive n. 6 ore al costo unitario lordo omnicomprensivo di € 24,55, come da tab n. 6 

del CCNL, da imputare alla percentuale del 2% spese organizzative e gestionali previste nell’ articolazione dei 

costi del Progetto, pari a complessivi € 500,00. 

La durata dell'incarico è pari alla durata complessiva di espletamento del Progetto medesimo.  

Per tale incarico saranno retribuite le ore effettivamente svolte oltre l’orario di servizio, documentate 

con firma su apposito registro. 

       

                 Il Dirigente scolastico  

               Dott.ssa Antonella RUGGERI 

                                                                                     


		2020-02-07T15:11:35+0100
	RUGGERI ANTONELLA




